
                           
(Provincia di Ragusa) 

 

VIII       SETTORE  MANUTENZIONI ECOLOGIA 

 
 

 

  
 

 

 

 

 OGGETTO: Autorizzazione  all’Economo per il pagamento della somma di €. 300,00  di cui alla  fattura  

                        relativa al noleggio di  un gruppo elettrogeno  insonorizzato da 15 KW,  da parte della ditta   

                        “Di Benedetto” di Monterosso Almo, per lo spettacolo canoro del 5.01.2011 in Viale 7 F.lli  

                        Cervi   Villaggio Jungi.     

 

IL CAPO SETTORE 

 

-Vista la propria Determina n° 6 del 10.01.2011, con la quale è stata approvata  ed 

impegnata  la spesa di €. 300,00  per il noleggio di un gruppo elettrogeno insonorizzato da 15 KW,  

iva 20% compresa, per lo spettacolo canoro  organizzato dall’Amministrazione comunale presso il 

piccolo anfiteatro di Viale 7 Fratelli Cervi nel Villaggio Jungi per la serata del 5.01.2011, 

nell’ambito delle manifestazioni  natalizie 2010; 

-Vista  la fattura n° 7 del 13.01.2011 della ditta “Di Benedetto” di Di Benedetto Giovanni, 

con sede in Viale Giovanni XXIII, 110 Monterosso Almo (RG), acquisita al prot. comunale n° 1510 

del 18.01.2011, di importo di €. 300,00 iva compresa; 

-Verificato che: 

il servizio  è stato effettuato nel rispetto delle qualità e quantità ordinate nonché nei termini e 

condizioni pattuite; 

il prezzo richiesto nella fattura corrisponde a quello  pattuito e dovuto; 

     -Ritenuto che per la liquidazione e pagamento della  suddetta somma di  €. 300,00  può 

provvedersi attraverso il servizio  Economato;          

          -Ritenuto   opportuno e doveroso procedere in merito;   

           -Visto l'OREL vigente e la L.R. 11/12/1991 n. 48; 

 

D E T E R M I N A 

 

                         Per la causale in premessa: 

1)- Di  diminuire di €. 300,00 l’impegno n° 26/2011  assunto con determina del capo settore 

finanze n° 2 del 4.01.2011; 

2)- Di autorizzare  conseguentemente l’Economo comunale ad assumere l’impegno di €. 

300,00  e pagare alla ditta Di Benedetto la somma di €. 300,00 di cui alla fattura n° 7 del 

13.01.2011; 

            3)-  Di trasmettere copia della presente in uno ai documenti giustificativi della spesa, 

all’Ufficio Ragioneria per i conseguenti adempimenti di competenza, e per conoscenza al Sindaco 

ed al Presidente del consiglio; 

                

                                                                IL CAPO  SETTORE 
                                                                         (Geom. Bonincontro Antonino)                                                          
 

 



 

 

 

 

ALLEGATO ALLA DETERMINA DEL CAPO SETTORE    N°103   del 29/03/2011   

 

SERVIZIO  FINANZIARIO 
 

OGGETTO:  Autorizzazione  all’Economo per il pagamento della somma di €. 300,00  di cui alla  fattura  

                          relativa al noleggio di  un gruppo elettrogeno  insonorizzato da 15 KW,  da parte della ditta   

                          “Di Benedetto” di Monterosso Almo, per lo spettacolo canoro del 5.01.2011 in Viale 7 F.lli  

                          Cervi   Villaggio Jungi.     

 

 

IMPEGNO                     N. ______________ 

 

LIQUIDAZIONE          N. ______________ 

 

MANDATO                   N. ______________ 

 

 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

                                                                                                                                                            

                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
           ( Dott  Salvatore Roccasalva) 
                                              _____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

            


